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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! PROGRAM #OGARNIAM ŻYCIE ZACHĘCA MŁODYCH – WARTO BYĆ 

AKTYWNYM! 

Miejski program #Ogarniam życie startuje po raz trzeci. I podkręca tempo 

– zaproszenie do współpracy otrzyma nawet 75 szkół, pojawią się też nowe 

pomysły. Będą m.in. ciekawe tematy projektów konkursowych, czwartki z 

lekkoatletyką czy webinary i warsztaty dla nauczycieli. W Teatrze Ludowym 

odbyło się spotkanie inauguracyjne, poprzedzające rekrutację do kolejnej 

odsłony działań angażujących dzieci i młodzież. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WRĘCZONO NAGRODY DLA FILANTROPÓW KRAKOWA 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski uhonorował w piątek, 25 

października, krakowskich filantropów: Fundację z rąk do rąk za najciekawszą 

formę i efektywność filantropii oraz Martynę i Pawła Gniadkowskich w kategorii 

za wkład finansowy w pomoc udzieloną osobom lub podmiotom. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

ŁAWKA DIALOGU TYM RAZEM NA WZGÓRZACH KRZESŁAWICKICH  

Już we wtorek, 29 października, o godz. 18.30, w sali gimnastycznej 

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 98 na os. Na Stoku 52, 

prezydent Aleksander Miszalski spotka się na „ławce dialogu” z mieszkańcami 

Wzgórz Krzesławickich. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWE ŻŁOBKI: CZAS NA INWESTYCJĘ PRZY UL. RYBITWY 

Zarząd Inwestycji Miejskich ogłosił przetarg na zaprojektowanie i budowę 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288263,34,komunikat,program__ogarniam_zycie_zacheca_mlodych___warto_byc_aktywnym_.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288212,26,komunikat,wreczono_nagrody_dla_filantropow_krakowa.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/287179,2331,komunikat,lawka_dialogu_tym_razem_na_wzgorzach_krzeslawickich.html
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żłobka samorządowego przy ul. Rybitwy. W placówce ma być miejsce dla ok. 

100 dzieci. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MARIA HALBER Z NAGRODĄ CONRADA ZA NAJLEPSZY DEBIUT 

Finałem 16. edycji Międzynarodowego Festiwalu Literatury im. Josepha 

Conrada była gala wręczenia nagrody za najlepszy debiut prozatorski. Statuetkę 

otrzymała Maria Halber, autorka powieści „Strużki”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! STARY CMENTARZ PODGÓRSKI – EUROPEJSKIE DZIEDZICTWO 

ODZYSKUJE DAWNĄ ŚWIETNOŚĆ 

Tylko dwa polskie cmentarze zapisały się na mapie Europejskiego Szlaku 

Kulturowego. Właśnie dobiega końca drugi etap rewaloryzacji jednego z nich – 

najstarszej krakowskiej nekropolii komunalnej. Realizacja wszystkich czterech 

etapów prac budowlano-konserwatorskich pozwoli w pełni odnowić stary 

cmentarz Podgórski przy al. Powstańców Śląskich, który od kilkunastu lat 

należy do stowarzyszenia skupiającego najważniejsze cmentarze w Europie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAPAL ZNICZ NA ZBIOROWEJ MOGILE W KAMIENIOŁOMIE LIBANA  

Stowarzyszenie PODGORZE.PL zaprasza do wspólnego zapalenia zniczy 

na zbiorowej mogile Polaków zamordowanych na terenie karnego obozu Służby 

Budowlanej w kamieniołomie Libana. Wydarzenie odbędzie się w czwartek, 31 

października o godz. 17.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYSTARTOWAŁA TEGOROCZNA EDYCJA KRAKOWSKIEJ AKADEMII 

SAMORZĄDNOŚCI 

W sobotę 26 października po raz 20. zainaugurowała działalność 

Krakowska Akademia Samorządności − cykl szkoleń z zakresu umiejętności 

społecznych dla uczniów szkół ponadpodstawowych oraz ósmoklasistów. W tym 

roku w przedsięwzięciu bierze udział 65 osób. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

RUSZA II KONGRES ENERGETYKI ROZPROSZONEJ 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288252,29,komunikat,nowe_zlobki__czas_na_inwestycje_przy_ul__rybitwy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288245,33,komunikat,maria_halber_z_nagroda_conrada_za_najlepszy_debiut.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288238,29,komunikat,stary_cmentarz_podgorski___europejskie_dziedzictwo_odzyskuje_dawna_swietnosc.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/288241,2327,komunikat,zapal_znicz_na_zbiorowej_mogile_w_kamieniolomie_libana.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288260,34,komunikat,wystartowala_tegoroczna_edycja_krakowskiej_akademii_samorzadnosci.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
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Dzisiaj, 28 października, rozpoczyna się II Kongres Energetyki 

Rozproszonej. Trzydniowe wydarzenie, które jest organizowane przez Akademię 

Górniczo-Hutniczą, ma na celu integrowanie środowisk, które rozwijają polską 

energetykę rozproszoną. Kongres w ICE Kraków otworzy prezydent miasta 

Aleksander Miszalski. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KRAKÓW UCZCI 106. ROCZNICĘ WYZWOLENIA SPOD WŁADZY ZABORCZEJ 

31 października 1918 roku Kraków jako pierwsze z dużych polskich miast 

odzyskał niepodległość. Z tej okazji w dniach 29–31 października w naszym 

mieście odbędą się uroczystości upamiętniające 106. rocznicę tego wydarzenia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! JESIENNY HALLOWEENOWY PRZEJAZD ROWEROWY 

Duchy, potwory i czarownice w Nowej Hucie. Dziś, 28 października przed 

południem prawie 300 uczniów, rodziców i nauczycieli wzięło udział w 

Jesiennym Halloweenowym Przejeździe Rowerowym zorganizowanym przez 

Szkolę Podstawową nr 103. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „RAZEM W KRAKOWSKIEJ SZKOLE” – KAMPANIA INFORMACYJNA DLA 

RODZICÓW Z UKRAINY 

Trwa projekt „Razem w krakowskiej szkole”, mający na celu przybliżyć 

rodzicom i opiekunom uczniów z Ukrainy rozmaite aspekty funkcjonowania 

polskiego systemu edukacji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NA 75-LECIE NOWEJ HUTY POBIEGLI WOKÓŁ ZALEWU NOWOHUCKIEGO 

27 października nad Zalewem Nowohuckim odbył się wyjątkowy bieg na 5 

km z okazji 75-lecia Nowej Huty. Wydarzenie organizowane przez rady pięciu 

nowohuckich dzielnic i Nowa Huta Team zgromadziło 200 biegaczy. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MUZYCZNE ZADUSZKI W FORCIE „BOREK” 

Zapraszamy na trzecią odsłonę „Muzycznych Zaduszek Wojtka Klicha” w 

forcie „Borek”! W wyjątkowej, pełnej zadumy atmosferze artyści wykonają w 

akustycznych i rockowo-bluesowych aranżacjach największe przeboje polskich 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288236,34,komunikat,przed_nami_ii_kongres_energetyki_rozproszonej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287762,29,komunikat,krakow_uczci_106__rocznice_wyzwolenia_spod_wladzy_zaborczej.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/288264,2332,komunikat,jesienny_halloweenowy_przejazd_rowerowy.html
https://www.krakow.pl/otwarty_krakow/288244,2248,komunikat,_razem_w_krakowskiej_szkole____kampania_informacyjna_dla_rodzicow_z_ukrainy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288240,202,komunikat,na_75-lecie_nowej_huty_pobiegna_wokol_zalewu_nowohuckiego.html
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i zagranicznych zmarłych artystów. Muzyczne Zaduszki odbędą się w Forcie 

„Borek” – filii Centrum Kultury Podgórza (ul. Forteczna 146), w sobotę, 9 

listopada o godz. 18.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W „NURCIE” NOWOHUCKIEJ HISTORII 

7 listopada o godz. 19.00 w Teatrze Łaźnia Nowa odbędzie się premiera 

spektaklu „Nurt” w reżyserii Małgorzaty Szyłdowskiej. To opowieść o 

pierwszym nowohuckim teatrze Nurt, założonym w 1952 r. przez Jana 

Kurczaba, felietonistę, literata i inżyniera chemika, pośrodku ogromnego placu 

budowy, jaką była wówczas Nowa Huta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! OD CZWARTKU TRAMWAJEM DO PRZYSTANKU „JARZĘBINY” 

W czwartek, 31 października, zostanie wprowadzona nowa organizacja 

komunikacji miejskiej w rejonie cmentarza Grębałów. Od tego dnia linie 

tramwajowe nr 1 i 5 dojadą do przystanku „Jarzębiny”. Zmiany dotkną także 

linie nr 4, 701, 704 i 742. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOCNE ASFALTOWANIE NA UL. OPOLSKIEJ 

Trwa remont ulicy Opolskiej. Po regulacji krawężników czas na nową 

nawierzchnię. Obecnie drogowcy prowadzą prace na jezdni południowej, w 

kierunku Nowej Huty. Obowiązują zmiany w organizacji ruchu drogowego i 

kursowaniu autobusów komunikacji miejskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 11:30 - briefing prasowy w sprawie nowych pełnomocników, odpowiedzialnych za 

działania miasta w zakresie polityki równościowej i kultury, hol prezydencki  

18:30 - spotkanie na „ławce dialogu” z mieszkańcami Wzgórz Krzesławickich, sala 

https://www.krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/288267,2324,komunikat,muzyczne_zaduszki_w_forcie__borek_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288246,33,komunikat,w__nurcie__nowohuckiej_historii.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288257,26,komunikat,od_czwartku_tramwajem_do_przystanku__jarzebiny_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285761,26,komunikat,nocne_asfaltowanie_na_ul__opolskiej_.html
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gimnastyczna Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 98, os. Na Stoku 52 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Mazur  

 18:30 - spotkanie na „ławce dialogu” z mieszkańcami Wzgórz Krzesławickich, sala 

gimnastyczna Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 98, os. Na Stoku 52 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Łukasz Sęk 

 18:30 - spotkanie na „ławce dialogu” z mieszkańcami Wzgórz Krzesławickich, sala 

gimnastyczna Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 98, os. Na Stoku 52 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Kracik  

 12:00 - zakończenie i podsumowanie projektu „Nasze szkolne ogrody”, 

realizowanego w ramach współpracy Urzędu Miasta Krakowa, Politechniki Krakowskiej, 

firmy InPost oraz społeczności Szkoły Podstawowej nr 110, Szkoła Podstawowa nr 110 

im. ks. Jana Twardowskiego, ul. Skwerowa 3 

18:30 - spotkanie na „ławce dialogu” z mieszkańcami Wzgórz Krzesławickich, sala 

gimnastyczna Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 98, os. Na Stoku 52 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman  

 12:00 - dekoracja zwycięzców biegu sztafetowego reprezentacji krakowskich 

liceów o szablę kpt. Antoniego Stawarza, stadion Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego 

Kraków „Zachód”, pl. Na Groblach 23 

 18:30 - spotkanie na „ławce dialogu” z mieszkańcami Wzgórz Krzesławickich, sala 

gimnastyczna Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 98, os. Na Stoku 52 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              


